
Gymnázium M. R. Štefánika, Nám. L. Novomeského 4, 042 24 Košice 

 

Verejný obstarávateľ: Gymnázium M. R. Štefánika 

                                        Nám. L. Novomeského 4 

                                        042 24 Košice 

 

 

Výzva na predloženie ponuky 
v súlade s § 7 ods.1 písm. d) zákona o verejnom obstarávaní 

 

Gymnázium M. R. Štefánika, Nám. L. Novomeského 4, 042 24 Košice ako verejný obstarávateľ, 

zverejňuje týmto výzvu na predkladanie ponúk pre zákazku s nízkou hodnotou na ďalej špecifikované 

potraviny bežne dostupné na trhu, zabezpečovanú v súlade s §7 ods.1 písm. d) zákona č. 343/2015 Z.Z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej 

len „ZVO“) 

 

Štatutárny zástupca:    Mgr. Ivana Antoniová, riaditeľka školy 

Kontaktná osoba:       Ing. Marek Kánássy, osoba poverená verejným obstarávaním 

                                        Bc. Jana Kmecová, vedúca školskej jedálne 

Telefón:                       055/6227383, 0907 932 992, 055/6255704 

E-mail:                      kanassy@gmrske.sk 

 

1. Názov zákazky: 

„Dodávka mäsa a mäsových výrobkov“ 

 

2. Opis predmetu zákazky: 

Školská jedáleň pri Gymnáziu M. R. Štefánika v Košiciach zabezpečuje pre školské roky 2021/2022 

a 2022/2023 dodávateľa mäsových výrobkov v nasledovnej štruktúre a množstve: 

a) Bravčové mäso   1 100 kg             CPV 15113000-3 

b) Hovädzie mäso      200 kg                CPV 15111100-0 

c) Hydina    900 kg                CPV 15112000-6 

d) Rybie filé                     300 kg    CPV 15220000-6 

e) Mäsové výrobky              150 kg                 CPV 15130000-8 

f) Slanina                                 25 kg      CPV 15131220-3 

g)   Rôzne potravinárske výrobky  100 kg                CPV 15800000-6                              

 

Mäso a mäsové výrobky musí úspešný uchádzač (dodávateľ) doručiť denne, minimálne trikrát do 

týždňa v nasledujúci deň po objednaní do skladových priestorov školskej jedálne do 7:30 hodiny na 

základe telefonickej objednávky. Objednávku požadujeme akceptovať do 15:00 hod. deň pred 

dodaním tovaru. Dodávané mäso a mäsové výrobky musia byť čerstvé v schladenom stave 

v kuchynskej úprave, v prípade mrazených výrobkov v nerozmrazenom stave.  

 

mailto:kanassy@gmrske.sk


3. Predpokladaná hodnota zákazky: 

45. 000,00 € bez DPH.  

4. Doba na ktorú sa uzatvorí zmluva: 

Na dobu školských rokov 2021/2022, 2022/2023. 

 

5. Podmienky pre účasť a obsah ponuky: 

Verejný obstarávateľ bude hodnotiť iba ponuky uchádzačov, ktorí predložia ponuku s dokladmi 

v nasledovnej skladbe (doklady nesmú byť staršie ako 3 mesiace k lehote na predkladanie ponúk): 

1. identifikačné údaje uchádzača,  

2. doklad o oprávnení dodávať predmet zákazky, alebo potvrdenie Úradu pre verejné 

obstarávanie o zapísaní do zoznamu hospodárskych subjektov, 

3. čestné vyhlásenie uchádzača, že nemá evidované nedoplatky poistného na zdravotné 

poistenie, sociálne poistenie a  príspevkov na starobné dôchodkové sporenie a nemá 

evidované daňové nedoplatky, 

4. návrh ceny v Eur bez DPH za jednotlivé položky podľa bodu 2 ods. a) až d) 

5. návrh  zmluvy podpísaný štatutárnym orgánom uchádzača. 

 

6. Kritérium na vyhodnotenie ponúk 

Úspešný uchádzač bude ten, ktorý predloží  ponuku na celý predmet zákazky za ekonomicky 

najvýhodnejších podmienok  alebo najnižšiu cenu v Eur  bez DPH a požadovanej kvalite. 

 

7.  Predkladanie ponúk: 

Ponuky je potrebné doručiť na elektronickú adresu: semanova@gmrske.sk alebo písomne do 

kancelárie vedúcej ekonomického úseku, najneskôr do 27.08.2021 do 11.00 hod. Obálka s ponukou 

musí mať adresu verejného obstarávateľa, musí byť označená názvom a sídlom uchádzača 

a upozornenie POZOR NEOTVÁRAŤ – súťaž mäso a mäsové výrobky. 

 

Dátum zverejnenia tejto výzvy v profile gmrske.edupage.org 24.08.2021. 

 

 

 

 


